
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.08.2020

20.08.2020Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.08.2020Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

NaučnáTematická s.:

D 641.5 Babicovy dobroty      223822    349.00

D 646 Mezi zvířátky      197253     69.00

D 641.5 Raději vidličky než nože      235130    290.00

D 641.5 Recepty naší rodiny.      161065 5.     95.00

D 646 Vyrábíme z ubrousků      169497    199.00

D 92 Besserová, Miroslava, Jan Šťastný      210144    199.00

D 59 Bobek, Miroslav, 1967- Odhalení      195364    269.00

D 92 Bohdanová, Blanka, Život jako takový      218915    249.00

D 641.5 Braune, Tanja Půst s polévkou      245754    249.00

D 92 Brož, Josef, 1965- Aféry Anduly Sedláčkové      207130    269.00

D 92 Černocká, Petra, 1949- Co mě maminky (ne)naučily      249136    188.00

D 635 Drummond, Ian Útulný domov s rostlinami      262863    349.00

D 641.5 Filipová, Eva Zlatá kuchařka      173246    395.00

D 613 Goggin, Juliette Krása z přírody : recepty      260762    449.00

D 64 Hale, Gill Feng-šuej ve vašem domě      172222    189.00

D 92 Chmel, Ladislav, 1941- Saša Rašilov & Saša      191064    199.00

D 92 Junek, Václav, 1950- (Ne)návraty Adiny      214709    269.00

D 646 Karásková, Ilona Aranžování květin      203838    189.00

D 92 Kovaříková, Blanka, Herecké balady & romance      254765    399.00

D 64 Lekešová, Stanislava, Tak a je to!, aneb, Dámy,      164463    159.00

D 635 Lešinská, Ľubica Moderní zahrada      191167    369.00

D 908(0:8) Picka, Jaroslav Vietnam      201434    220.00

D 910.4 Platt, Cameron Ostrovy pokladů      209069     99.00

D 635 Rod, Jaroslav Atlas chorob a škůdců      227458    279.00

D 641.5 Sováková, Anna, 1938- Sovákova kuchařka, aneb,      218674    249.00

D 908(0:8) Svobodová, Blanka, Když "doma" bylo v      204651    349.00

D 646 Svobodová, Jana, 1978- Nejkrásnější nápady z      255456    188.00

D 39 Trnková, Klára, 1949- České zvyky a tradice      255008    199.00

D 908(0:8) Woods, Sarah, 1967- 101 romantických víkendů      213801    449.00

D 641.5 Zázvorková, Stella, Poslední kuchařka Stelly      223964    189.00

BeletrieTematická s.:

DBR Letní touhy     5504848    129.90

D Ta báj života      229246    100.00

D Bauer, Jan, 1945- Smrt papaláše      247941    239.00

D Bednaříková, Jarmila, Podzimní čas mocné říše      180518    339.00

D Bell, Darcey, 1981- Nebezpečná laskavost      265358    328.00

D Birkner-Mahler, Nebezpečná kráska      200275    219.00

D Canfield, Jack, 1944- Slepičí polévka pro duši.      213050 1.    159.00

D Cimický, Jan, 1948- Prchající stín      229926    229.00

D Ciprová, Oldřiška, Čas žít, čas milovat      208154    229.00

D Clements, Abby Zmrzlinové sedmé nebe      241924    298.00

D Cole, Martina, 1958- Zrada      266373    349.00

D Delinsky, Barbara, Vinice      165744    189.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.08.2020

20.08.2020Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.08.2020Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Denková, Melita, 1951- Bludiště lásky      224859    249.00

D Devátá, Ivanka, 1935- Koukám se okolo      238698    179.00

D Dobrylovský, Jiří, Nevinný bratrovrah      261250    299.00

D Erickson, Carolly, Tajný život císařovny      204364    229.00

D Eskens, Allen, 1963- V cizí kůži : thriller      263831    231.00

D Fahrner, Martin, 1964- Bláznův kabát      251373    249.00

D Finder, Joseph, 1958- Power play      203243    299.00

D Fousek, Josef, 1939- Myšlenky nahlas      215921    259.00

D Garlock, Dorothy, Srdce bouře      214888    249.00

D Girard, Anne-Sophie Dokonalá žena je blbka!      236156    179.00

DBR Gregory, Kay Svatba na druhý pokus     5501901      0.00

D Grmolec, Zdeněk, 1947- Císařský kurýr Marie      264254    289.00

D Halter, Marek, 1936- Pražský kabalista      231434    268.00

D Hanka, Zdeněk, 1956- Dopis do ticha      257391    249.00

D Harris, Robert, 1957- Diktátor      267648 3.    349.00

D Harris, Robert, 1957- Římská trilogie. 2,      221551 2.    319.00

D Harris, Robert, 1957- Římská trilogie. I,      208169 1.    299.00

D Howard, Linda, 1950- Cizí tvář      237837    269.00

D Howell, Hannah, 1950- Anděl z Vysočiny      202697    199.00

D Christie, Agatha, Královský rubín      249690    249.00

D Jackson, Lisa Horká krev      221828    249.00

D Jakoubková, Alena, Ideální manžel z nebe      261003    269.00

D Javořická, Vlasta, List ve větru      278977    136.00

D Javořická, Vlasta, Na pouti      229245    100.00

D Javořická, Vlasta, Stříbrná struna      154861     86.00

D Javořická, Vlasta, Zlatý ptáček      215994    158.00

D Jehlíková, Blanka, Léto na Korsice      223728    249.00

DBR Johnston, Joan Rančer a bohatá dívka     5506463     55.00

D Kawuloková, Jana, Nemusíš nic říkat      213153    189.00

D Körnerová, Hana Marie, Děkuji, sestřičko...      272249 2.    299.00

D Körnerová, Hana Marie, Prosím vás, sestřičko...      272059 1.    299.00

D Kubát, Luděk, 1952- Poslední zastávka Peklo      265619    239.00

D Macdonald, Sarah, Posvátná kráva      233084    299.00

DBR Mackenzie, Myrna Dokonalý nápadník     5505967     69.00

DBR Macomber, Debbie, Valerie     5504054     29.90

D McClure, Ken, 1942- Neviditelný nepřítel      202777    229.00

D McDermid, Val, 1955- Střepiny ticha      255511    299.00

D McLoughlin, Rosemary, Kletba panství Tyringham      237155 1.    299.00

D McLoughlin, Rosemary, Návrat na panství      266965 2.    329.00

D Monyová, Simona, Pletky s osudem      159376    135.00

D Morton, Kate, 1976- Tajemství letního      241285    359.00

D Nevins, Kate Magické léto      132528     69.00

D Noël, Alyson Nedostižní      254777    299.00

D Nooteboom, Cees, 1933- Ráj ztracený      203786    189.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.08.2020

20.08.2020Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.08.2020Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Obermannová, Irena, Láska      249279    249.00

DBR Palmer, Diana Srdeční záležitost     5502797     59.90

D Pastoreková, Anika Příběh jedné lásky      229426    239.00

D Patterson, James, Hodina pravdy      270156    329.00

DBR Pickart, Joan Elliott Vzpomínky     5501924     35.00

D Pittnerová, Vlasta, Nezaviněno      187302    138.00

D Pittnerová, Vlasta, Pro svatý pokoj      219699    230.00

D Pittnerová, Vlasta, Trojlístek      242925    249.00

D Polách, Antonín, 1959- Páté přikázání : příběh      270798    298.00

D Přibský, Vladimír, Roztomilé děvče      169835    169.00

D Quick, Amanda, 1948- Řeka to ví      200308    229.00

D Rankin, Ian, 1960- Důvod k vraždě      207734    249.00

D Riebe, Brigitte, 1953- Krásná Filipína :      245735    279.00

D Roberts, Nora, 1950- Srdce v bouři      277881    199.00

D Roslund, Anders, 1961- Odplata      232409    289.00

DBR Roszel, Renee Nevěsta pro Ransoma     5502864     35.00

D Řeháčková, Věra, 1950- Cesty z rodinného kruhu      195860    189.00

D Řeháčková, Věra, 1950- Žít na vlastní pěst      195861    189.00

D Schönauer, Lilly Tajemství osudu      218204    249.00

D Sobota, Luděk, 1943- Dvě facky & pohřeb      203707    299.00

D Stainforth, Alexander, Lady Jane dítě naděje      215898 2.    229.00

D Stainforth, Alexander, Lady Jane osudem prokletá      215897 1.    249.00

D Stainforth, Alexander, Lady Jane souboj srdcí      218898 4.    249.00

D Stainforth, Alexander, Lady Jane volání      215899 3.    249.00

D Stallwood, Veronica Zlá hra      229133    259.00

D Stínil, Luděk, 1975- Mladí muži v ráži      219148    189.00

D Špánik, Tibor, 1922- Velká kniha vtipů      209535    249.00

D Viewegh, Michal, 1962- Biomanželka      251706    249.00

D Viktor Arnar Dům beze stop      216663    269.00

D Vondruška, Vlastimil, Dračí náhrdelník      265603    319.00

D Vondruška, Vlastimil, Nitranská brána smrti      257384    299.00

D Vondruška, Vlastimil, Přemyslovská epopej.      229230 2.    399.00

D Vondruška, Vlastimil, Přemyslovská epopej. Král      235825 4.    439.00

D Vondruška, Vlastimil, Přemyslovská epopej. Král      234188 3.    439.00

D Vondruška, Vlastimil, Přemyslovská epopej.      224603 1.    399.00

D Weeks, Stephen Hraběnka v nesnázích      197120 1.    249.00

D Welsch, Vítězslav, Třetí strana mince      226483    239.00

DBR Wood, Carol Času není nazbyt     5501925     65.00

D Woods, Sherryl Jako rodina      221029    199.00

DBR Woods, Sherryl Jenny, jsi krásná     5504073     30.00

D Woods, Sherryl Kousek nebe      221037    199.00

D Woods, Sherryl Nové začátky      221049    199.00

D Zadinová, Radka, 1970- Čas zázraků      226583    219.00

D Zadinová, Radka, 1970- Motýlí čas      194629    169.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.08.2020

20.08.2020Datum:Stránka:    4

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.08.2020Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

Mládež naučnáTematická s.:

DM 82/89 Slavní hrdinové      193247    300.00

DM 592/599 Zvířata a jiné      256019    299.00

DM 39 Buller, Laura Indiáni      171805    129.00

DM 59 Dröscher, Vitus B., Lidoopi      200484    149.00

DM 33 Edge, Christopher Jak vydělat peníze      233509    199.00

DM 93 Junkelmann, Marcus, Gladiátoři      200487    149.00

DM 72 Kirkwood, Jon, 1954- Gigantické stavby      181582    199.00

DM 646 Kollmar, Elizabeth M. Gumičkování s háčkem      243676     99.00

DM 75 Sirett, Dawn První kniha pro šikovné      211357    199.00

DM 59 Suchá, Romana, 1973- Kouzelnými vrátky pojďme      263604    169.00

Mládež beletrieTematická s.:

DM Encyklomagie      236633    249.00

DM Nejkrásnější říkadla      191176    135.00

DM Tralala-- tralala--      179099    249.00

DM Věčné příběhy Čtyřlístku      218912    590.00

DM Vidia a koruna královny      191776    199.00

DM Asquith, Ros L. Dopisy mimozemského      246256    249.00

DM Astner, Lucy, 1982- Polly Zubatá. Sloní      275166 2.    249.00

DM Astner, Lucy, 1982- Polly Zubatá. Zkouška      272853    249.00

DM Bourgne, Marc, 1967- Poslední Mohykán      236140    229.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Frankensteinův mrakodrap      191008    140.00

DM Bryant, Bonnie Dívky v sedlech      191118 19.    139.00

DM Březinová, Ivona, Teta to plete      179457    125.00

DM Březinová, Ivona, Teta to zase plete      196512    139.00

DM Čub, Natalija Medvídek v lese :      275018    249.00

DM Friedrich, Joachim, Čtyři a půl kamaráda a      233997    199.00

DM Gatley, Luke Co to bude, až to bude,      234841    149.00

DM Goscinny, René, Jak Obelisk spadl do      217799     99.00

DM Groening, Matt, 1954- Simpsonovi : komiks.      259211    299.00

DM Guerra, Carmen Kráska a Zvíře      237194    100.00

DM Chaloupek, Václav, Tuláček liška      153026    155.00

DM Choux, Nathalie, 1967- Objevujeme svět!. Louka      253026    199.00

DM Jelínková, Hanka, Kos je bos      247140    199.00

DM Kratochvíl, Miloš, Jak chtěl být Honza      177359     80.00

DM Křesťanová, Lucie, Pohádky z babiččina      231078    269.00

DM Lowell, Sophia Glee. Jak to začalo      220740    199.00

DM Lowell, Sophia Glee. Prázdniny na      223717    199.00

DM Lowell, Sophia Glee. Studentská výměna      222476    199.00

DM Mass, Wendy, 1967- Jedenácté narozeniny      249366    249.00

DM Mass, Wendy, 1967- Konečně dvanáct      249367 2.    249.00

DM Mass, Wendy, 1967- Odvážná Grace      276496 5.    269.00

DM Mass, Wendy, 1967- Poslední dárek      262885 4.    269.00

DM Mass, Wendy, 1967- Za trest třináctiletá      259165 3.    269.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 14.08.2020

20.08.2020Datum:Stránka:    5

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

14.08.2020Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM Maxtone Graham, Do teplých krajin      243293     79.00

DM Motuelle, Bérengere Červená kniha pohádek      261659    199.00

DM Motuelle, Bérengere Modrá kniha pohádek      261639    199.00

DM Motuelle, Bérengere Zelená kniha pohádek      261653    199.00

DM Tallarico, Catriel Hledej a najdi. Světová      274272    129.00

DM Thilo Vražda na břehu Rýna      222447    198.00

DM Trefulka, Jan, 1929- V bludišti šlehačkových      165284     90.00

DM Wilson, Jacqueline, Nejlepší kamarádky      186279    179.00

Celkem za soubor : 180    40,522.70 KčKs

180Celkem za knihovnu :    40,522.70 KčKs


